
平成 23 年  6 月 15 日  

 

各   位  

 

財団法人 滝川市体育協会  

会長 山腰 修司  

 

たきかわコスモスマラソン実行委員会  

実行委員長 佐々木 義昭  

 

 

たきかわコスモスマラソン 2011 大会パンフレット誤送付のお詫びとご報告  

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日、当大会事務局より前年度ご参加いただいた皆様へ今年度大会のご案内を送付

した中で、一部の方に氏名・住所等の個人情報を印字した大会要項を異なる方にお送

りする誤りをいたしました。  

厳重にお取り扱いしなければならない皆様の個人情報を、封入作業の際に確認体制

が不十分であったために、このような形で他の方にお伝えしてしまう事態に至り、深

くお詫び申し上げます。  

誤って他の方の個人情報を印字した大会要項を送付した方には、今回の事態のお詫

びとご報告の文書と、誤ってお送りした大会要項をご返信いただけるように返信用封

筒を送付いたしました。  

今後このようなことが起きないよう深く反省するとともに、個人情報の取扱いには

十分注意し大会運営にあたる所存でございますので、ご容赦下さいますようお願い申

し上げます。  

まずは書中にてお詫び申し上げるとともに、皆様のますますのご発展をお祈り申し

上げます。  

敬具  

 

【詳 細】  

〒073－0005 

滝川市二の坂町東 3 丁目 2 番 1 号 滝川スポーツセンター内  

たきかわコスモスマラソン実行委員会事務局  

TEL（0125）23－4617  FAX（0125）23－4351 


